

Lindbra Holding ApS
Sletten 4, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 40 71 32 63

Årsrapport

1. marts 2022 - 28. februar 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2023

Peter Bräuner
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. marts 2022 - 28. februar 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lindbra Holding ApS Sletten 4 6950 Ringkøbing CVR-nr.: 40 71 32 63 Stiftet: 14. august 2019 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Regnskabsår: 1. marts - 28. februar 4. regnskabsår
Direktion	Peter Bräuner
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Dattervirksomhed	Bräuner FMCG ApS, Ringkøbing

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 279.045 kr. mod 319.289 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. marts - 28. februar

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Andre eksterne omkostninger	-3.750	-3.750
Bruttoresultat	-3.750	-3.750
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	282.958	320.289
1 Øvrige finansielle omkostninger	-995	0
Resultat før skat	278.213	316.539
Skat af årets resultat	832	2.750
Årets resultat	279.045	319.289
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	282.958	320.289
Disponeret fra overført resultat	-3.913	-1.000
Disponeret i alt	279.045	319.289

Balance 28. februar

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	810.459	527.501
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>810.459</u>	<u>527.501</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>810.459</u>	<u>527.501</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.750	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	191.198	134.112
Tilgodehavender i alt	<u>193.948</u>	<u>134.112</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>193.948</u>	<u>134.112</u>
Aktiver i alt	<u>1.004.407</u>	<u>661.613</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	770.459	487.501
Overført resultat	-13.663	-9.750
Egenkapital i alt	<u>796.796</u>	<u>517.751</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	11.250	7.500
Selskabsskat	190.366	131.362
Anden gæld	5.995	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>207.611</u>	<u>143.862</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>207.611</u>	<u>143.862</u>
Passiver i alt	<u>1.004.407</u>	<u>661.613</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. marts 2021	40.000	0	-8.750	31.250
Resultatandel	0	320.289	-1.000	319.289
Regulering til indre værdi	0	167.212	0	167.212
Egenkapital 1. marts 2022	40.000	487.501	-9.750	517.751
Resultatandel	0	282.958	-3.913	279.045
	40.000	770.459	-13.663	796.796

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	995	0
	995	0
	<u>28/2 2023</u>	<u>28/2 2022</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. marts 2022	40.000	40.000
Kostpris 28. februar 2023	40.000	40.000
Opskrivninger 1. marts 2022	487.501	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	282.958	320.289
Regulering til indre værdi	0	167.212
Opskrivninger 28. februar 2023	770.459	487.501
Regnskabsmæssig værdi 28. februar 2023	810.459	527.501
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Bräuner FMCG ApS	Ringkøbing	51 %

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.